

# Myhouse.dk ApS

Fredensborg Kongevej 56, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 35 05 68 23

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

---

Erik Christian Rosenkrantz  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Myhouse.dk ApS  
Fredensborg Kongevej 56  
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 35 05 68 23  
Stiftet: 27. februar 2013  
Hjemsted: Fredensborg  
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022  
10. regnskabsår

### Direktion

Erik Christian Rosenkrantz, Direktør

### Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ragnagade 7, 2.  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og salg af software, herunder webportaler og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -423.630 kr. mod -331.171 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -692.074 kr. mod -777.535 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets økonomiske stilling, og gæld til tilknyttede selskaber vil ikke, kræves afdraget i de kommende 12 måneder, såfremt der ikke likviditet hertil.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-423.630</b>	<b>-331.171</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-362.579	-586.720
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-786.209</b>	<b>-917.891</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-101.058	-71.790
<b>Resultat før skat</b>	<b>-887.267</b>	<b>-989.681</b>
3 Skat af årets resultat	195.193	212.146
<b>Årets resultat</b>	<b>-692.074</b>	<b>-777.535</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	28.484
Overføres til øvrige reserver	-282.811	-806.019
Disponeret fra overført resultat	-409.263	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-692.074</b>	<b>-777.535</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Udviklingsprojekter under udførelse	378.337	740.916
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>378.337</u>	<u>740.916</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>378.337</u></b>	<b><u>740.916</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.000	55.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	339.408	0
	Udsudte skatteaktiver	115.426	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	395.498
	Andre tilgodehavender	41.021	0
	Tilgodehavender i alt	<u>550.855</u>	<u>450.498</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.987</u>	<u>66.027</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>560.842</u></b>	<b><u>516.525</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>939.179</u></b>	<b><u>1.257.441</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Reserve for udviklingsomkostninger	295.103	577.914
Overført resultat	-1.402.211	-3.992.948
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-507.108</b>	<b>-2.815.034</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	83.234	163.001
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>83.234</b>	<b>163.001</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.305.803	3.866.759
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.305.803	3.866.759
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.250	1.313
Anden gæld	16.000	41.402
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.250	42.715
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.363.053</b>	<b>3.909.474</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>939.179</b>	<b>1.257.441</b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for ud- viklingsomkost- ninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	600.000	577.914	-3.992.948	-2.815.034
Koncerntilskud	0	0	3.000.000	3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-409.263	-409.263
Overført fra Overført resultat	0	-282.811	0	-282.811
	<b>600.000</b>	<b>295.103</b>	<b>-1.402.211</b>	<b>-507.108</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens vurdering, at de planlagte aktiviteter i 2023 vil kunne gennemføres indenfor selskabets nuværende kreditfaciliteter. Endvidere har selskabets tilknyttede virksomheder givet henstand med gældsafviklingen frem til den 31/12 2023. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	100.537	71.426
Renter, øvrige	<u>521</u>	<u>364</u>
	<b>101.058</b>	<b>71.790</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-99.638
Årets regulering af udskudt skat	<u>-195.193</u>	<u>-112.508</u>
	<b>-195.193</b>	<b>-212.146</b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Udviklingsprojekter under udførelse</b>		
Kostpris 1. januar 2022	4.483.375	4.483.375
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>4.483.375</b>	<b>4.483.375</b>
Afskrivninger 1. januar 2022	-3.742.459	-3.155.440
Årets afskrivninger	-362.579	-586.720
Afskrivninger vedrørende årets afgang	0	0
Korrektion af nedskrivning primo	<u>0</u>	<u>-299</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-4.105.038</b>	<b>-3.742.459</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>378.337</b>	<b>740.916</b>

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af en digital brugerplatform til fremtidssikring af værdien af boligen via fokus på bæredygtighed og livskvalitet. Projekterne forløber som planlagt og forventes at være færdiggjort indenfor 1 - 2 år. Selskabet har positive forventninger til produktet.



## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2022</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2022</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.305.803	0	1.305.803	0
	<b>1.305.803</b>	<b>0</b>	<b>1.305.803</b>	<b>0</b>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alturum ApS, CVR-nr. 26496977, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Erik Christian Rosenkrantz

Direktør

Serienummer: 10b0ed64-9b85-4600-bab6-88aafcb668ac

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-07-14 07:05:33 UTC



## Jan Lundqvist

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR: 39090279

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a66b9543-71bf-4502-b82d-ee9632c3769c

IP: 20.229.xxx.xxx

2023-07-14 07:24:31 UTC



## Erik Christian Rosenkrantz

Dirigent

Serienummer: 10b0ed64-9b85-4600-bab6-88aafcb668ac

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-07-14 07:26:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: GVVWGI-USHEY-7V4E1-THZWE-W7UJW-IFSL3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>